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Derik Kaymakamı şehit oldu

Dünkü terör saldırısında yaralanan Derik Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk şehit düştü. Safitürk, Türkiye'nin
kanlı terörle mücadele tarihindeki ikinci kaymakam şehit oldu. Şehidin babası "Vatan sağ olsun" dedi. Bugün
sabah saatlerinde ise saldırıyla ilgili Kaymakamlık çalışanlarının da aralarında bulunduğu 38 kişi gözaltına alındı.
Düzenlenen törenin ardından cenaze Sakarya'ya gönderildi.
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Mardin’in Derik ilçesinde dün öğle saatlerinde kaymakamlık binasına roket atarlı saldırı düzenlenmiş, saldırıda
ilçeye kayyum belediye başkanı olarak da atanan Derik  Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk ile birlikte 4 kişi
yaralanmıştı.
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Mardin Valiliği saldırının el yapımı bomba ile gerçekleştirildiğini duyurmuştu.

Saldırının ardından önce Kızıltepe Devlet Hastanesi’ne kaldırılan, buradaki ilk müdahalenin ardından ambulans
helikopterle Gaziantep’teki Doktor Ersin Arslan Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne nakledilen Kaymakam
Muhammed Fatih Safitürk, tedaviye alınmıştı. 35 yaşındaki Kaymakam Safitürk, doktorların tüm çabasına karşın
bu sabah saat 07.46’da şehit oldu. Kaymakam Safitürk’ün cenazesi düzenlenen törenin ardından memleketine
gönderildi.

MAKAMINDA MASANIN ALTINA KONULMUŞ!

Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk’ün şehit olduğu, 2 kişinin yaralandığı terör saldırısının ayrıntıları netleşiyor.
Saldırı ile ilgili çalışmalarını sürdüren polisin patlayıcıda metal kullanılmadığını ve saldırının plastik patlayıcı ile
yapıldığını tespit ettiği ileri sürüldü. Bidonla binaya sokulan patlayıcının Kaymakam Safitürk’ün masasının altına
yerleştirildiği ve burada infilak ettirildiği iddia edildi. Polisin patlayıcının içeriden alınan destekle binaya
sokulduğu üzerinde durduğu öğrenilirken, kaymakamlık makamının bulunduğu binanın 2’nci katında güvenlik
kamerasının olmadığı belirtildi.

KAYMAKAMLIK ÇALIŞANLARI DA GÖZALTINDA

Öte yandan, saldırının ardından ilçe genelinde başlatılan geniş kapsamlı operasyon sürüyor. İlçede gözaltı sayısı
38’e yükselirken, şüphelilerden 13’ü İlçe Emniyet Müdürlüğünde alınan ifadelerinin ardından serbest bırakıldı.
25 şüpheli ise Mardin Emniyet Müdürlüğüne sevk edildi.

BABAOCAĞINA ATEŞ DÜŞTÜ

Şehit kaymakamın Sakarya’nın Arifiye İlçesi’ndeki baba ocağına ateş düştü. Baba evine Türk bayrağı asılırken,
yakınları gözyaşlarına boğuldu. Kahreden haberi alan şehidin yakınları gözyaşlarına boğuldu. Şehidin yakınları
babaevine dev bir Türk Bayrağı astı. Mahallede bulunan vatandaşlar da evlerine bayraklar astı. Ailesinin 7



çocuğunun en küçüğü olan Kaymakam Safitürk’ün babası Asım ve annesi Fatma Safitürk’ün dün gece Gaziantep’e
gittiği belirtildi. Şehit kaymakamın eşinin ise memleketi Konya’da bulunduğu öğrenildi. Kaymakam Safitürk’ün
cenazesinin yarın Arifiye’de öğle namazının ardından toprağa verileceği bildirildi.

FOTO:İHA – Şehit babası Asık Safitürk, “Bu vatan için şehit oldu. Vatan sağolsun” dedi.

EN SON KURBAN BAYRAMINDA GÖRÜŞMÜŞLER

Şehit Kaymakam Safitürk’ün, Sakarya’nın Geyve ilçesinde yaşayan babası Asım Safitürk ile Kurban Bayramı’nda
görüştüğü ortaya çıktı. Oğlunun Kurban Bayramı’nda memlekete izne geldiğini anlatan acılı baba, oğlunu vatan
için şehit verdiklerini söyledi. Baba Asık Safitürk, “Bu vatan için şehit oldu. 15 Temmuz’dan bu tarafa çok yakın
şehidimiz vardı. Hiçbir peygamber cennete gittikten sonra tekrar dünyaya geleceğim dememiştir. Ama şehitler,
tekrar dünyaya gelmek ister, 10 defa daha şehit olmak için. Tüm şehitlere rağmen, ailelerine baş sağlığı diliyorum.
Milletimizin başı sağ olsun, vatan sağ olsun. En son Kurban Bayramında görüşmüştük” dedi.
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FOTO:DHA – Şehit eşi çocuğuyla birlikte tabuta sarıldı.

Safitürk’ün cenazesi, Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ndeki işlemlerinin ardından cenaze aracıyla
havalimanına götürüldü. Burada şehit Kaymakam Safitürk için uğurlama töreni düzenlendi. Törene Gaziantep,
Mardin ve Kilis valileri, 5’inci Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Ali Ekiyor, belediye başkanları, kurum
müdürleri, askeri erkan ile kaymakamın babası Asım Safitürk, annesi Fatma Safitürk, öğretmen eşi Ayşegül
Safitürk ve oğlu 3 yaşındaki Asım Eren Safitürk katıldı.



FOTO:DHA

Konya’da Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenliği yapan Ayşegül Safitürk, kucağında oğlu Asım Eren ile eşinin
Türk bayrağıyla örtülü tabutunun yanına gelerek bir süre baktı ve “Ağlamayacağım, gözyaşı dökmeyeceğim” dedi.
Olup bitenden habersiz olan küçük Asım Eren’in ağlaması için alandakileri duygulandırdı.

Kaymakam Safitürk’ün özgeçmişinin okunduğu törende konuşan Mardin Valisi Mustafa Yaman, şunları
söyledi:”Derik Belediyesi’ne kayyum olarak atanan Kaymakamımız Muhammed Fatih Safitürk, FETÖ ve PKK ile
iyi mücadele ediyordu. İlçede çoğu kişi kendisini sevmişti. Kendisine Allah’tan rahmet yakınlarına başsağlığı
diliyorum.”



FOTO:DHA -Şehidin babasını Vali teselli etmeye çalıştı.

İl Müftüsü Ahmet Çelik tarafından dua edilmesinin ardından Kaymakam’ın cenazesi, defnedilmek üzere Türk
Hava Kuvvetleri’ne ait uçakla, ailesi ise Emniyet Genel Müdürlüğü’ne ait uçakla Sakarya’ya uğurlandı.

HENÜZ 35 YAŞINDAYDI



1981 Sakarya Geyve doğumlu olan Safitürk, 2004 yılında Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler bölümünden mezun oldu. 2005 yılında Ulaştırma Bakanlığı Savunma sekreterliğinde memur olarak göreve
başlayan Safitürk Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndaki uzman yardımcılığının ardından 2009 yılında Kastamonu
Küre Kaymakam vekili olarak atandı. 2011 ile 2013 yıllara arasında Bolu Kıbrıscık Kaymakamı, 2013 ile 2015
yılları arasında ise Bingöl Kiğı Kaymakamı olarak görev yaptı. Safitürk 2015 yılından bu yana Derik Kaymakamı
olarak görev yapıyordu. Genç kaymakam KHK ile Eylül ayında ilçe belediyesine de ‘kayyum başkan’ olarak
atanmıştı. 35 yaşındaki kaymakam evli ve bir çocuk babasıydı.

İLK KAYMAKAM ŞEHİT 1991’DE

28 Nisan 1991 tarihinde, Bingöl'ün Solhan ilçesindeki öğretmenevi lokalini basan PKK'lı teröristler Kaymakam
Ersin Ateş, Cumhuriyet Savcısı Mehmet Türksever, Orman İşletme Şefi Ahmet Yenen ve Orman Muhafaza
Memuru Fevzi Kaplan'ı  şehit etmiş, 5 kişiyi de yaralamıştı. Şehit edilenler arasındaki Solhan Kaymakamı Ersin
Ateş PKK terörüne verdiğimiz ilk kaymakam şehit olmuştu.

İLGİLİ HABER Derik Kaymakamlığına saldırı!

İLGİLİ HABER Bir belediyeye daha kayyum atandı!

Günün Trend Videosu

15 Temmuz  bomba  Çocuk  Emniyet  FETÖ  gözaltı  kayyum  Kültür ve Turizm Bakanlığı  kurban  operasyon  PKK  saldırı  şehit  

son dakika  Terör
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